
Östergötland 
 
Förbundskansli  
Nygatan 31 B, 582 19 Linköping 
013-31 50 45 
Susanne Nordström partiombudsman 
Teresa Gotlib assistent 
Sebastian Hellqvist projektledare 
 
Förbundsordföranden 
Christian Gustavsson 
 
Riksdagsledamöter 
Andreas Norlén 
Finn Bengtsson 
Betty Malmberg 
 
Region  
Marie Morell oppositionsråd, gruppledare 
Fredrik Sjöstrand, oppositionsråd 
Josefin Leone, politisk sekreterare 
Sebastian Hellqvist, projektledare 
 
Kommuner  
Boxholm 
Stefan Andersson, gruppledare 
 
Finspång 
Inge Jacobsson, gruppledare 
 
Kinda 
Björn Hoflund, råd 
 
Linköping 
Paul Lindvall oppositionsråd, gruppledare 
Christian Gustavsson, oppositionsråd 
Catharina Rosencrantz, oppositionsråd 
Felicia Roel, politisk sekreterare 
 
Mjölby 
Monika Gideskog, oppositionsråd 
 
 
Motala 
Caroline Unéus, oppositionsråd 
Emma Brandt, politisk sekreterare 
Norrköping 
Sophia Jarl, oppositionsråd 
Lars Ahlm, oppositionsråd 
Leah Helander, politisk sekreterare 
 



Söderköping 
Yvonne Persson, råd 
 
Vadstena 
Arne Sjöberg, oppositionsråd 
 
Valdemarsvik 
Anna Nilsson, oppositionsråd 
 
Ydre 
Henrik Isacsson, gruppledare 
 
Åtvidaberg 
Mira Wedenberg, råd 
 
Ödeshög 
Jonas Andersson, gruppledare 
 
Kontaktuppgifter till samtliga 
 
Lars Ahlm  lars.ahlm@moderat.se   072-583 69 67 
Jonas Andersson jonas.utkiken5@telia.com  072-570 00 12 
Stefan Andersson hardaholmen@hotmail.com  070-511 36 21 
Finn Bengtsson finn.bengtsson@riksdagen.se  070-353 44 43 
Emma Brandt emma.brandt@motala.se  072-727 42 00 
Monika Gideskog monika.gideskog@mjolby.se  070-527 12 78 
Teresa Gotlib  teresa.gotlib@moderat.se  013-31 50 45 
Christian Gustavsson christian.gustavsson@linkoping.se  070-219 05 97 
Leah Helander leah.helander@norrkoping.se  072-583 69 87 
Sebastian Hellqvist  sebastian.hellqvist@moderat.se  072-731 39 18 
Björn Hoflund bjorn.hoflund@kinda.se   070-554 29 28 
Henrik Isacsson henrik.isacsson@ydre.se  070-646 63 69 
Inge Jacobsson inge.jacobsson@moderat.se  070-679 84 97 
Sophia Jarl  sophia.jarl@norrkoping.se  072-583 69 66 
Josefin Leone josefin.leone@moderat.se  073-820 71 11 
Paul Lindvall  paul.lindvall@linkoping.se  070-211 44 82 
Betty Malmberg betty.malmberg@riksdagen.se  070-300 59 08 
Marie Morell  marie.morell@regionostergotland.se  070-316 98 00 
Anna Nilsson anna@fredriksnas.se   070-573 55 25 
Susanne Nordström  susanne.nordstrom@moderat.se  070-783 21 22 
Andreas Norlén andreas.norlen@riksdagen.se  070-438 92 22 
Yvonne Persson yvonne.persson@soderkoping.se  076-830 46 76 
Felicia Roel  felicia.roel@linkoping.se   070-315 68 66 
Catharina Rosencrantz catharina.rosencrantz@linkoping.se  070-619 71 82 
Arne Sjöberg arne.sjoberg@vadstena.se  072-701 50 65 
Fredrik Sjöstrand fredrik.sjostrand@regionostergotland.se 070-788 07 63 
Caroline Unéus caroline.uneus@motala.se  070-511 98 55 
Mira Wedenberg mira.wedenberg@atvidaberg.se  072-504 04 60 
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